
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/7/2018 18:44 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorow Młodszych 15 lat
Oświęcim, 13 - 15/7/2018

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
14/7/2018 - 10:49 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 4:01.28 Wojdak Wojciech POL Oswiecim 16/7/2011
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 4:11.48 670 A
50m: 27.72 27.72 150m: 1:30.26 32.09 250m: 2:36.26 32.99 350m: 3:40.70 31.12

100m: 58.17 30.45 200m: 2:03.27 33.01 300m: 3:09.58 33.32 400m: 4:11.48 30.78

2. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 4:11.69 668 A
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.56 31.94 250m: 2:38.03 32.30 350m: 3:41.12 31.35

100m: 1:01.62 32.36 200m: 2:05.73 32.17 300m: 3:09.77 31.74 400m: 4:11.69 30.57

3. Wojciechowski Kajetan 03 Trójka Łódź 4:11.90 666 A
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.49 31.95 250m: 2:37.96 32.09 350m: 3:41.19 31.17

100m: 1:01.54 32.30 200m: 2:05.87 32.38 300m: 3:10.02 32.06 400m: 4:11.90 30.71

4. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 4:12.33 663 A
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.02 32.23 250m: 2:36.71 32.52 350m: 3:41.60 31.96

100m: 59.79 31.53 200m: 2:04.19 32.17 300m: 3:09.64 32.93 400m: 4:12.33 30.73

5. Jakimiak Jakub 03 Narwal Międzyrzec Podl. 4:15.05 642 A
50m: 28.65 28.65 150m: 1:31.53 31.67 250m: 2:36.69 32.53 350m: 3:43.14 33.05

100m: 59.86 31.21 200m: 2:04.16 32.63 300m: 3:10.09 33.40 400m: 4:15.05 31.91

6. Malinowski Wojciech 03 Jedynka Łódź 4:16.49 631 A
50m: 29.79 29.79 150m: 1:34.46 32.69 250m: 2:39.87 32.73 350m: 3:45.33 32.78

100m: 1:01.77 31.98 200m: 2:07.14 32.68 300m: 3:12.55 32.68 400m: 4:16.49 31.16

7. Lamla Filip 03 Jedność 32 Przyszowice 4:17.57 623 A
50m: 28.28 28.28 150m: 1:32.48 32.50 250m: 2:38.79 33.10 350m: 3:45.13 33.12

100m: 59.98 31.70 200m: 2:05.69 33.21 300m: 3:12.01 33.22 400m: 4:17.57 32.44

8. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:17.75 622 A
50m: 28.79 28.79 150m: 1:33.47 32.91 250m: 2:39.77 33.24 350m: 3:46.19 32.92

100m: 1:00.56 31.77 200m: 2:06.53 33.06 300m: 3:13.27 33.50 400m: 4:17.75 31.56

9. Rodkiewicz Radosław 03 Muszelka Warszawa 4:18.27 618 B
50m: 29.85 29.85 150m: 1:34.96 32.51 250m: 2:40.20 32.76 350m: 3:46.33 33.23

100m: 1:02.45 32.60 200m: 2:07.44 32.48 300m: 3:13.10 32.90 400m: 4:18.27 31.94

10. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 4:19.97 606 B
50m: 29.14 29.14 150m: 1:35.52 33.43 250m: 2:42.67 33.59 350m: 3:49.79 33.24

100m: 1:02.09 32.95 200m: 2:09.08 33.56 300m: 3:16.55 33.88 400m: 4:19.97 30.18

11. Czech Arkadiusz 03 Górnik Sosnowiec 4:20.56 602 B
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.62 33.33 250m: 2:42.55 33.52 350m: 3:49.05 33.19

100m: 1:02.29 32.28 200m: 2:09.03 33.41 300m: 3:15.86 33.31 400m: 4:20.56 31.51

12. Szymczak Szymon 03 Juvenia Wrocław 4:21.61 595 B
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.93 34.04 250m: 2:44.42 33.66 350m: 3:50.74 32.47

100m: 1:02.89 33.24 200m: 2:10.76 33.83 300m: 3:18.27 33.85 400m: 4:21.61 30.87

13. Sieprawski Roch 03 Unia Oświęcim 4:21.66 594 B
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.95 33.76 250m: 2:43.97 32.37 350m: 3:50.64 33.41

100m: 1:04.19 33.60 200m: 2:11.60 33.65 300m: 3:17.23 33.26 400m: 4:21.66 31.02

14. Gorra Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:21.88 593 B
50m: 27.63 27.63 150m: 1:33.61 33.57 250m: 2:42.64 34.50 350m: 3:50.32 33.16

100m: 1:00.04 32.41 200m: 2:08.14 34.53 300m: 3:17.16 34.52 400m: 4:21.88 31.56

15. Jasiński Jakub 03 Jedynka Łódź 4:22.06 592 B
50m: 29.35 29.35 150m: 1:33.98 32.73 250m: 2:40.63 33.42 350m: 3:48.63 33.94

100m: 1:01.25 31.90 200m: 2:07.21 33.23 300m: 3:14.69 34.06 400m: 4:22.06 33.43

16. Swojnóg Igor 03 Unia Oświęcim 4:23.25 584 B
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.89 33.22 250m: 2:42.31 34.01 350m: 3:50.07 34.18

100m: 1:01.67 32.38 200m: 2:08.30 33.41 300m: 3:15.89 33.58 400m: 4:23.25 33.18
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17. Malinowski Jakub 03 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:23.62 581 R
50m: 29.12 29.12 150m: 1:34.20 33.43 250m: 2:42.14 34.22 350m: 3:50.48 34.49

100m: 1:00.77 31.65 200m: 2:07.92 33.72 300m: 3:15.99 33.85 400m: 4:23.62 33.14

18. Roguski Mateusz 03 Muszelka Warszawa 4:24.56 575 R
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.46 33.77 250m: 2:43.34 33.43 350m: 3:51.30 34.02

100m: 1:02.69 32.46 200m: 2:09.91 33.45 300m: 3:17.28 33.94 400m: 4:24.56 33.26

19. Dopierała Tytus 03 Warta Poznań 4:25.55 569
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.85 33.03 250m: 2:43.88 33.58 350m: 3:53.22 34.40

100m: 1:02.82 33.60 200m: 2:10.30 34.45 300m: 3:18.82 34.94 400m: 4:25.55 32.33

20. Paszkowski Konstanty 03 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:26.21 564
50m: 29.44 29.44 150m: 1:37.18 34.29 250m: 2:45.02 33.31 350m: 3:53.23 33.53

100m: 1:02.89 33.45 200m: 2:11.71 34.53 300m: 3:19.70 34.68 400m: 4:26.21 32.98

21. Niedziałek Michał 03 Kormoran Olsztyn 4:26.33 564
50m: 30.36 30.36 150m: 1:36.88 33.96 250m: 2:45.04 34.09 350m: 3:53.64 34.33

100m: 1:02.92 32.56 200m: 2:10.95 34.07 300m: 3:19.31 34.27 400m: 4:26.33 32.69

22. Karpiński Jakub 03 G-8 Bielany Warszawa 4:26.77 561
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.92 34.43 250m: 2:47.73 34.12 350m: 3:55.05 32.64

100m: 1:04.49 33.87 200m: 2:13.61 34.69 300m: 3:22.41 34.68 400m: 4:26.77 31.72

23. Forgel Konrad 03 TP Zielona Góra 4:27.35 557
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.89 34.16 250m: 2:46.77 34.35 350m: 3:54.44 33.18

100m: 1:03.73 33.80 200m: 2:12.42 34.53 300m: 3:21.26 34.49 400m: 4:27.35 32.91

Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 4:27.35 557
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.43 34.42 250m: 2:46.36 33.80 350m: 3:54.45 33.87

100m: 1:04.01 33.71 200m: 2:12.56 34.13 300m: 3:20.58 34.22 400m: 4:27.35 32.90

25. Szeląg Dawid 03 Meduza Pajęczno 4:27.67 555
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.62 34.67 250m: 2:47.35 34.60 350m: 3:55.76 33.65

100m: 1:02.95 33.26 200m: 2:12.75 35.13 300m: 3:22.11 34.76 400m: 4:27.67 31.91

26. Adamczyk Jan 03 Olimpijczyk 23 Lublin 4:28.56 550
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.76 33.97 250m: 2:45.75 34.78 350m: 3:54.89 34.27

100m: 1:02.79 33.04 200m: 2:10.97 34.21 300m: 3:20.62 34.87 400m: 4:28.56 33.67

27. Kasperski Patryk 03 Fala Kraśnik 4:29.03 547
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.68 34.80 250m: 2:48.88 35.09 350m: 3:56.92 33.84

100m: 1:04.88 34.14 200m: 2:13.79 34.11 300m: 3:23.08 34.20 400m: 4:29.03 32.11

28. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 4:29.17 546
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.52 34.64 250m: 2:47.74 34.48 350m: 3:56.41 33.87

100m: 1:03.88 33.32 200m: 2:13.26 34.74 300m: 3:22.54 34.80 400m: 4:29.17 32.76

29. Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 4:29.36 545
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.96 34.68 250m: 2:48.65 35.02 350m: 3:57.30 34.16

100m: 1:04.28 34.04 200m: 2:13.63 34.67 300m: 3:23.14 34.49 400m: 4:29.36 32.06

30. Truszkowski Tomasz 03 Siódemka Sopot 4:29.78 542
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.10 34.50 250m: 2:49.15 34.30 350m: 3:57.44 33.86

100m: 1:05.60 34.04 200m: 2:14.85 34.75 300m: 3:23.58 34.43 400m: 4:29.78 32.34

31. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 4:30.22 540
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.71 35.50 250m: 2:49.03 34.83 350m: 3:57.79 34.19

100m: 1:04.21 34.01 200m: 2:14.20 34.49 300m: 3:23.60 34.57 400m: 4:30.22 32.43

32. Zarychta Marcel 03 Olimpia Lublin 4:30.23 540
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.81 33.93 250m: 2:45.78 34.62 350m: 3:56.56 35.20

100m: 1:02.88 33.22 200m: 2:11.16 34.35 300m: 3:21.36 35.58 400m: 4:30.23 33.67

33. Kowalski Marek 03 TP Zielona Góra 4:33.63 520
50m: 30.22 30.22 150m: 1:39.08 34.91 250m: 2:49.12 34.62 350m: 4:00.91 35.85

100m: 1:04.17 33.95 200m: 2:14.50 35.42 300m: 3:25.06 35.94 400m: 4:33.63 32.72
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34. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:33.67 519
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.93 35.05 250m: 2:49.51 35.07 350m: 3:59.68 34.82

100m: 1:03.88 33.49 200m: 2:14.44 35.51 300m: 3:24.86 35.35 400m: 4:33.67 33.99

35. Adamczyk Maksymilian 03 Śląsk Wrocław 4:34.23 516
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.70 35.12 250m: 2:50.43 34.74 350m: 4:00.01 34.86

100m: 1:05.58 34.39 200m: 2:15.69 34.99 300m: 3:25.15 34.72 400m: 4:34.23 34.22

36. Szymczykowski Jakub 03 Start Opole 4:34.39 515
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.08 34.73 250m: 2:49.19 35.01 350m: 4:00.55 35.82

100m: 1:04.35 33.67 200m: 2:14.18 35.10 300m: 3:24.73 35.54 400m: 4:34.39 33.84

37. Krupiński Wojciech 03 Posnania Poznań 4:34.57 514
50m: 29.65 29.65 150m: 1:38.93 34.99 250m: 2:49.24 34.99 350m: 4:00.20 35.23

100m: 1:03.94 34.29 200m: 2:14.25 35.32 300m: 3:24.97 35.73 400m: 4:34.57 34.37

38. Kowalski Daniel 03 Atol Oleśnica 4:35.04 512
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.89 35.11 250m: 2:51.15 35.42 350m: 4:01.53 34.99

100m: 1:04.78 34.22 200m: 2:15.73 35.84 300m: 3:26.54 35.39 400m: 4:35.04 33.51

39. Michalak Piotr 03 Ochota Warszawa 4:35.05 512
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.59 34.30 250m: 2:49.31 36.49 350m: 4:01.90 36.35

100m: 1:02.29 32.61 200m: 2:12.82 36.23 300m: 3:25.55 36.24 400m: 4:35.05 33.15

40. Nazaruk Piotr 03 Juvenia Białystok 4:35.46 509
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.64 35.95 250m: 2:53.76 36.14 350m: 4:03.23 33.60

100m: 1:05.69 34.74 200m: 2:17.62 35.98 300m: 3:29.63 35.87 400m: 4:35.46 32.23

41. Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 4:35.80 508
50m: 32.09 32.09 150m: 1:42.26 35.15 250m: 2:51.92 34.42 350m: 4:00.96 34.64

100m: 1:07.11 35.02 200m: 2:17.50 35.24 300m: 3:26.32 34.40 400m: 4:35.80 34.84

42. Cybulski Jakub 03 Tri-Team Rumia 4:35.91 507
50m: 30.80 30.80 150m: 1:41.15 35.45 250m: 2:51.87 34.43 350m: 4:02.15 34.80

100m: 1:05.70 34.90 200m: 2:17.44 36.29 300m: 3:27.35 35.48 400m: 4:35.91 33.76

43. Zieliński Maksymilian 03 G-8 Bielany Warszawa 4:36.85 502
50m: 30.31 30.31 150m: 1:41.82 36.08 250m: 2:53.00 35.50 350m: 4:04.34 35.20

100m: 1:05.74 35.43 200m: 2:17.50 35.68 300m: 3:29.14 36.14 400m: 4:36.85 32.51

44. Szwiec Jakub 03 "5 plus 1" Opole 4:38.02 495
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.21 35.39 250m: 2:52.20 35.63 350m: 4:03.98 35.73

100m: 1:05.82 34.74 200m: 2:16.57 35.36 300m: 3:28.25 36.05 400m: 4:38.02 34.04

45. Soiński Dominik 03 Warta Poznań 4:39.48 488
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.48 35.36 250m: 2:54.98 36.24 350m: 4:06.23 35.54

100m: 1:07.12 35.60 200m: 2:18.74 36.26 300m: 3:30.69 35.71 400m: 4:39.48 33.25

46. Gaweł Jakub 03 MKP Szczecin 4:39.53 487
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.34 35.15 250m: 2:52.42 36.16 350m: 4:04.38 36.15

100m: 1:05.19 34.17 200m: 2:16.26 35.92 300m: 3:28.23 35.81 400m: 4:39.53 35.15

47. Wojtkowiak Mateusz 03 Warta Poznań 4:41.05 480
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.17 36.50 250m: 2:58.68 36.34 350m: 4:08.23 33.54

100m: 1:08.67 36.05 200m: 2:22.34 37.17 300m: 3:34.69 36.01 400m: 4:41.05 32.82

48. Straszyński Kacper 03 Trójka Łódź 4:41.21 479
50m: 30.60 30.60 150m: 1:41.47 36.18 250m: 2:53.98 36.02 350m: 4:06.77 36.44

100m: 1:05.29 34.69 200m: 2:17.96 36.49 300m: 3:30.33 36.35 400m: 4:41.21 34.44

49. Worobiec Daniel 03 Neptun Świdnica 4:42.42 473
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.81 35.61 250m: 2:52.52 36.02 350m: 4:06.25 37.04

100m: 1:05.20 34.45 200m: 2:16.50 35.69 300m: 3:29.21 36.69 400m: 4:42.42 36.17

50. Płoskonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 4:44.49 462
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.08 36.22 250m: 2:55.13 36.42 350m: 4:08.42 36.27

100m: 1:05.86 34.96 200m: 2:18.71 36.63 300m: 3:32.15 37.02 400m: 4:44.49 36.07
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51. Reterski Damian 03 Znicz Koszalin 4:44.59 462
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.24 37.23 250m: 2:56.54 36.93 350m: 4:10.30 36.74

100m: 1:06.01 35.53 200m: 2:19.61 36.37 300m: 3:33.56 37.02 400m: 4:44.59 34.29

52. Lisik Kacper 03 Shark Rudna 4:44.68 461
50m: 30.74 30.74 150m: 1:41.69 36.47 250m: 2:55.03 37.27 350m: 4:10.59 38.14

100m: 1:05.22 34.48 200m: 2:17.76 36.07 300m: 3:32.45 37.42 400m: 4:44.68 34.09

Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:44.68 461
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.30 36.63 250m: 2:56.03 37.33 350m: 4:09.56 36.00

100m: 1:05.67 34.55 200m: 2:18.70 36.40 300m: 3:33.56 37.53 400m: 4:44.68 35.12

54. Świć Mateusz 03 Olimpijczyk 23 Lublin 4:46.53 453
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.82 36.47 250m: 2:57.21 37.09 350m: 4:11.45 37.00

100m: 1:06.35 35.23 200m: 2:20.12 37.30 300m: 3:34.45 37.24 400m: 4:46.53 35.08

55. Kudliński Łukasz 03 UKS SP-149 Łódź 4:47.25 449
50m: 30.90 30.90 150m: 1:45.01 37.78 250m: 2:59.11 37.15 350m: 4:11.87 36.52

100m: 1:07.23 36.33 200m: 2:21.96 36.95 300m: 3:35.35 36.24 400m: 4:47.25 35.38

56. Skoczylas Michał 03 Wodnik-29 Katowice 4:49.87 437
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.90 37.36 250m: 3:01.48 36.58 350m: 4:15.40 36.50

100m: 1:09.54 36.87 200m: 2:24.90 38.00 300m: 3:38.90 37.42 400m: 4:49.87 34.47

57. Szczepański Jakub 03 Wodnik Łask 4:50.87 433
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.38 37.29 250m: 3:00.79 38.07 350m: 4:15.96 36.87

100m: 1:07.09 35.78 200m: 2:22.72 38.34 300m: 3:39.09 38.30 400m: 4:50.87 34.91

58. Grabski Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 4:52.21 427
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.96 37.72 250m: 3:02.88 37.71 350m: 4:19.06 38.53

100m: 1:09.24 36.25 200m: 2:25.17 38.21 300m: 3:40.53 37.65 400m: 4:52.21 33.15

59. Pawlak Hubert 03 AZS Politechniki Łódzkiej 4:52.41 426
50m: 31.90 31.90 150m: 1:47.32 38.03 250m: 3:02.46 37.04 350m: 4:16.95 36.76

100m: 1:09.29 37.39 200m: 2:25.42 38.10 300m: 3:40.19 37.73 400m: 4:52.41 35.46

60. Cebula Kamil 03 Wodnik Siemianowice Śl. 4:53.18 422
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.57 37.01 250m: 3:00.71 38.39 350m: 4:17.09 38.39

100m: 1:07.56 35.72 200m: 2:22.32 37.75 300m: 3:38.70 37.99 400m: 4:53.18 36.09

61. Rogoziński Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 4:54.19 418
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.50 37.98 250m: 3:02.92 37.96 350m: 4:19.15 37.97

100m: 1:08.52 36.68 200m: 2:24.96 38.46 300m: 3:41.18 38.26 400m: 4:54.19 35.04

62. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 4:58.34 401
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.17 37.89 250m: 3:04.60 38.31 350m: 4:21.59 38.62

100m: 1:10.28 37.38 200m: 2:26.29 38.12 300m: 3:42.97 38.37 400m: 4:58.34 36.75

63. Płaziak Szymon 03 Warta Poznań 5:00.40 393
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.66 37.98 250m: 3:06.93 39.86 350m: 4:24.19 38.53

100m: 1:09.68 37.67 200m: 2:27.07 39.41 300m: 3:45.66 38.73 400m: 5:00.40 36.21
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